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LAHFA*BELKAIDI,ABDELKADER
LOPEZ*CHORRO,JUAN FRANCISCO
CASTRO*PEREZ,ANTONIO FELIX
RODRIGUEZ*CALVACHE,JUAN
MOHAMED*AOMAR,MUSTAFA
CARRASCO*PLAZA,LUIS
GONGORA*GONZALEZ,JUAN
OLIVA*ALCAZAR,ANTONIO
ROLDAN*MARTINEZ,GINES
MEDINA*RAMIREZ,ADELA
RUIZ*RODRIGUEZ,MARIA ROSA
ORTEGA*LABORDA,MARIA LUISA
ESPINOSA*ORTEGA,INMACULADA
MOHAMED*BUSSIAN,MIMON
MOHAND*GANU,MILUD
DIEZ*REDONDO,JOSE FRANCISCO
VIDAL*BENITEZ,JUAN JOSE
LOPEZ*RUIZ,JUAN MANUEL
MOHAMED*LAARBI,KANDUCHI
RAMIREZ*PERAN,ANA MARIA
ORTIZ*MARTINEZ, TERESA
PEREIRA*GARRIDO,M. JESUS
RUIZ*FERRI,AMPARO
RUBIO*SANCHEZ,FRANCISCO
MATEO*GARCIA,MIGUEL
MORENO*BRECIA,ANTONIA
CANO*TEBAR,MARIA DEL CARMEN

MUNOZ*CASTILLA,LAURA

LECHUGA*LOPEZ,ANTONIA
BENAVENTE*GARCIA,JOSE MARIA
FERNANDEZ*MORALES,JOSE ANTONIO

MOHAMED*ABDESELAM EL
FOUNTI,ABDELKADER

AVILA*MONTANEZ EVA
SEGURA*PEREZ,ANDRES
NAVARRO*GUTIERREZ,ANTONIO
RUIZ*CABRERA,TERESA
MOHAMED*HADDU,FATIMA

CUEVAS*VEGA,JESUS MANUEL
GARCIA*PEREZ,MARIA DEL CARMEN

MOHAMED*MOHAMED,EVA

CASABONA*ARCA,LORENZO

LOPEZ*MORATA,FRANCISCA
GUILLEN*CUDINACH,ALEJANDRO
TOLEDO*PEREZ,ROSARIO
HEREDIA*VALDEOLIVA,MARIA
DOLORES

TOMAS*HEREDIA,JUAN JESUS

TOMAS*HEREDIA ,ALFONSO
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18/03/2024 11:02
18/03/2024 11:19
18/03/2024 11:23
18/03/2024 11:30
18/03/2024 11:45
18/03/2024 11:56
18/03/2024 12:02
19/03/2024 9:39

19/03/2024 11:18
19/03/2024 11:34
19/03/2024 12:21
19/03/2024 12:40
19/03/2024 12:42
19/03/2024 13:37
19/03/2024 13:42
20/03/2024 8:51

20/03/2024 9:41

20/03/2024 10:56
21/03/2024 10:18
21/03/2024 10:51
21/03/2024 12:34
22/03/2024 10:49
22/03/2024 11:53
25/03/2024 11:42
25/03/2024 13:30
26/03/2024 13:09
13/03/2024 12:43

14/03/2024 9:53

14/03/2024 10:07

15/03/2024 10:46

18/03/2024 9:13

18/03/2024 12:23

18/03/2024 13:23

19/03/2024 11:29

19/03/2024 12:13

20/03/2024 11:46

22/03/2024 11:30

25/03/2024 11:22

25/03/2024 12:02

26/03/2024 12:19

18/03/2024 9:18

13/03/2024 9:52
13/03/2024 11:21
13/03/2024 12:42

15/03/2024 9:18

15/03/2024 9:21

15/03/2024 9:24

2024023829
2024023843
2024023849
2024023860
2024023878
2024023901
2024023911
2024024210
2024024317
2024024332
2024024373
2024024388
2024024391
2024024453
2024024455
2024024584
2024024609
2024024690
2024025017
2024025041
2024025151
2024025411
2024025487
2024025904
2024026042
2024026385
2024022621

2024022883

2024022899

2024023396

2024023732

2024023934

2024024040

2024024326

2024024364

2024024739

2024025454

2024025884

2024025927

2024026350

2024023736

2024022399
2024022516
2024022618

2024023299

2024023310

2024023318

ARTICULO: BOME-AX-2024-72

Solicita revision de la baremacion
Solicita revisién de la baremacién
Solicita revisiéon de la baremacion
Solicita revision de la baremacion
Solicita revision de la baremacion
Solicita revisién de la baremacién
Solicita revisiéon de la baremacion
Solicita revision de la baremacion
Solicita revisién de la baremacion
Solicita revisién de la baremacién
Solicita revision de la baremacion
Solicita revision de la baremacion
Solicita revisién de la baremacion
Solicita revision de la baremacion
Solicita revision de la baremacion
Solicita revisién de la baremacién
Solicita revisién de la baremacion
Solicita revision de la baremacion
Solicita revision de la baremacion
Solicita revisién de la baremacién
Solicita revision de la baremacion
Solicita revision de la baremacion
Solicita revisién de la baremacion
Solicita revisién de la baremacion
Solicita revision de la baremacion
Solicita revision de la baremacion
Duplicada en la lista

No aparece en la lista de admitidos provisional.
Subsanado Fuera de plazo.

Solicita revision individual por fallecimiento del
cényuge

No aparecen en la lista de admitidos provisional

Renuncia al viaje (baremar individual a la
esposa)

Solita baremacion individual y excluir
acompafante

Alegacion correccion padron

Solicita la puntacion conjunta junto a M° Pilar
Hernandez Alcala

Solicita ir junto a M® Henche Alfaro

Solicita baremo individual por fallecimiento del
cényuge

Solicita correccion deuda

Solicita baremacién junto a MARI CARMEN
GARCIA PEREZ

Solicita baremacion junto a JESUS MANUEL
CUEVAS VEGA

Excluir de listado a acompafante y considerar
solicitud individual

Solicita que se tenga en consideracion la
primera lista. Solicita la revision de la
baremacion

Solicitud sin especificar
Solicitud sin especificar
Solicitud sin especificar

Solicita informacién sobre los criterios de
baremacion a los viajes

Solicita informacién sobre los criterios de
baremacioén a los viajes

Solicita informacién sobre los criterios de
baremacioén a los viajes

CVE verificable en https://bomemelilla.es

Aceptada
Aceptada
Aceptada
Aceptada
Aceptada
Aceptada
Aceptada
Aceptada
Aceptada
Aceptada
Aceptada
Aceptada
Aceptada
Aceptada
Aceptada
Aceptada
Aceptada
Aceptada
Aceptada
Aceptada
Aceptada
Aceptada
Aceptada
Aceptada
Aceptada
Aceptada
Aceptada

Aceptada

Aceptada
Aceptada

Aceptada

Aceptada
Aceptada
Aceptada
Aceptada
Aceptada
Aceptada

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Parcialmente
Aceptada

No Procede.
No Procede.

No Procede.

No Procede.

No Procede.

No Procede.
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