

30	LAHFA*BELKAIDI,ABDELKADER	18/03/2024 11:02	2024023829	Solicita revisión de la baremación	Aceptada
31	LOPEZ*CHORRO,JUAN FRANCISCO	18/03/2024 11:19	2024023843	Solicita revisión de la baremación	Aceptada
32	CASTRO*PEREZ,ANTONIO FELIX	18/03/2024 11:23	2024023849	Solicita revisión de la baremación	Aceptada
33	RODRIGUEZ*CALVACHE,JUAN	18/03/2024 11:30	2024023860	Solicita revisión de la baremación	Aceptada
34	MOHAMED*AOMAR,MUSTAFA	18/03/2024 11:45	2024023878	Solicita revisión de la baremación	Aceptada
35	CARRASCO*PLAZA,LUIS	18/03/2024 11:56	2024023901	Solicita revisión de la baremación	Aceptada
36	GONGORA*GONZALEZ,JUAN	18/03/2024 12:02	2024023911	Solicita revisión de la baremación	Aceptada
37	OLIVA*ALCAZAR,ANTONIO	19/03/2024 9:39	2024024210	Solicita revisión de la baremación	Aceptada
38	ROLDAN*MARTINEZ,GINES	19/03/2024 11:18	2024024317	Solicita revisión de la baremación	Aceptada
39	MEDINA*RAMIREZ,ADELA	19/03/2024 11:34	2024024332	Solicita revisión de la baremación	Aceptada
40	RUIZ*RODRIGUEZ,MARIA ROSA	19/03/2024 12:21	2024024373	Solicita revisión de la baremación	Aceptada
41	ORTEGA*LABORDA,MARIA LUISA	19/03/2024 12:40	2024024388	Solicita revisión de la baremación	Aceptada
42	ESPINOSA*ORTEGA,INMACULADA	19/03/2024 12:42	2024024391	Solicita revisión de la baremación	Aceptada
43	MOHAMED*BUSSIAN,MIMON	19/03/2024 13:37	2024024453	Solicita revisión de la baremación	Aceptada
44	MOHAND*GANU,MILUD	19/03/2024 13:42	2024024455	Solicita revisión de la baremación	Aceptada
45	DIEZ*REDONDO,JOSE FRANCISCO	20/03/2024 8:51	2024024584	Solicita revisión de la baremación	Aceptada
46	VIDAL*BENITEZ,JUAN JOSE	20/03/2024 9:41	2024024609	Solicita revisión de la baremación	Aceptada
47	LOPEZ*RUIZ,JUAN MANUEL	20/03/2024 10:56	2024024690	Solicita revisión de la baremación	Aceptada
48	MOHAMED*LAARBI,KANDUCHI	21/03/2024 10:18	2024025017	Solicita revisión de la baremación	Aceptada
49	RAMIREZ*PERAN,ANA MARIA	21/03/2024 10:51	2024025041	Solicita revisión de la baremación	Aceptada
50	ORTIZ*MARTINEZ,TERESA	21/03/2024 12:34	2024025151	Solicita revisión de la baremación	Aceptada
51	PEREIRA*GARRIDO,M. JESUS	22/03/2024 10:49	2024025411	Solicita revisión de la baremación	Aceptada
52	RUIZ*FERRI,AMPARO	22/03/2024 11:53	2024025487	Solicita revisión de la baremación	Aceptada
53	RUBIO*SANCHEZ,FRANCISCO	25/03/2024 11:42	2024025904	Solicita revisión de la baremación	Aceptada
54	MATEO*GARCIA,MIGUEL	25/03/2024 13:30	2024026042	Solicita revisión de la baremación	Aceptada
55	MORENO*BRECIA,ANTONIA	26/03/2024 13:09	2024026385	Solicita revisión de la baremación	Aceptada
56	CANO*TEBAR,MARIA DEL CARMEN	13/03/2024 12:43	2024022621	Duplicada en la lista	Aceptada
57	MUÑOZ*CASTILLA,LAURA	14/03/2024 9:53	2024022883	No aparece en la lista de admitidos provisional. Subsanado Fuera de plazo.	Aceptada
58	LECHUGA*LOPEZ,ANTONIA	14/03/2024 10:07	2024022899	Solicita revisión individual por fallecimiento del cónyuge	Aceptada
59	BENAVENTE*GARCIA,JOSE MARIA	15/03/2024 10:46	2024023396	No aparecen en la lista de admitidos provisional	Aceptada
60	FERNANDEZ*MORALES,JOSE ANTONIO	18/03/2024 9:13	2024023732	Renuncia al viaje (baremar individual a la esposa)	Aceptada
61	MOHAMED*ABDESELAM EL FOUNTI,ABDELKADER	18/03/2024 12:23	2024023934	Solita baremación individual y excluir acompañante	Aceptada
62	AVILA*MONTAÑEZ,EVA	18/03/2024 13:23	2024024040	Alegación corrección padrón	Aceptada
63	SEGURA*PEREZ,ANDRES	19/03/2024 11:29	2024024326	Solicita la puntuación conjunta junto a Mº Pilar Hernandez Alcala	Aceptada
64	NAVARRO*GUTIERREZ,ANTONIO	19/03/2024 12:13	2024024364	Solicita ir junto a Mª Henche Alfaro	Aceptada
65	RUIZ*CABRERA,TERESA	20/03/2024 11:46	2024024739	Solicita baremo individual por fallecimiento del cónyuge	Aceptada
66	MOHAMED*HADDU,FATIMA	22/03/2024 11:30	2024025454	Solicita corrección deuda	Aceptada
67	CUEVAS*VEGA,JESUS MANUEL	25/03/2024 11:22	2024025884	Solicita baremación junto a MARI CARMEN GARCIA PEREZ	Aceptada
68	GARCIA*PEREZ,MARIA DEL CARMEN	25/03/2024 12:02	2024025927	Solicita baremación junto a JESUS MANUEL CUEVAS VEGA	Aceptada
69	MOHAMED*MOHAMED,EVA	26/03/2024 12:19	2024026350	Excluir de listado a acompañante y considerar solicitud individual	Aceptada
70	CASABONA*ARCA,LORENZO	18/03/2024 9:18	2024023736	Solicita que se tenga en consideración la primera lista. Solicitud la revisión de la baremación	Parcialmente Aceptada
71	LOPEZ*MORATA,FRANCISCA	13/03/2024 9:52	2024022399	Solicitud sin especificar	No Procede.
72	GUILLEN*CUDINACH,ALEJANDRO	13/03/2024 11:21	2024022516	Solicitud sin especificar	No Procede.
73	TOLEDO*PEREZ,ROSARIO	13/03/2024 12:42	2024022618	Solicitud sin especificar	No Procede.
74	HEREDIA*VALDEOLIVA,MARIA DOLORES	15/03/2024 9:18	2024023299	Solicita información sobre los criterios de baremación a los viajes	No Procede.
75	TOMAS*HEREDIA,JUAN JESUS	15/03/2024 9:21	2024023310	Solicita información sobre los criterios de baremación a los viajes	No Procede.
76	TOMAS*HEREDIA,ALFONSO	15/03/2024 9:24	2024023318	Solicita información sobre los criterios de baremación a los viajes	No Procede.